
                       2021 年 7 月 29 日 

会員各位 

 

                         日本旅行共済会理事長 

 

ライフプランセミナー開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は共済会業務に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年開催中止になりましたライフプランセミナーですが、新型コロナウイ

ルス(COVID-19）感染拡大の状況に鑑み、参加者、関係者のご健康と安全面を第

一に考慮した結果、今年度も開催を中止させていただくこととなりました。 

何卒ご理解くださいますようよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

日本旅行共済会事務局 

                            担当：木下、斉藤 

                            NTT：03-6895-7800 

                            ＪＲ：057-3858 

 


